Processo Adm. nº 1335/2024 

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA  

Contratada: DESCNET TELECOMUNICAÇÕES LTDA EPP  

CNPJ: 22.366.517/0001-31 

Objeto: Prestação de serviços móvel pessoal (SMP), acesso à internet e 
fornecimento de chips. 

Valor: R$ 3.582,00 (três mil, quinhentos e oitenta e dois reais) 

Cariacica, 28 de agosto de 2025 

KARLO AURÉLIO VIEIRA DO COUTO 
Presidente da Câmara Municipal de Cariacica